11.339.805, en calidad de director 
técnico de la dirección de construcción y conservación de establecimientos educativos de la 
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL DISTRITO con NIT. 899.999.061-9, presentó solicitud para 
autorización de tratamiento silvicultural de ciento sesenta y dos (162) individuos arbóreos 
ubicados en espacio privado en la Carrera 58 No. 167 - 20, barrio Britalia de la localidad de Suba 
en la ciudad de Bogotá D.C., predio identificado con matrícula inmobiliaria No. 50N-00761911, 
para el desarrollo del proyecto “COLEGIO ALFONSO JARAMILLO”.

[...]

Que, en atención a dicha solicitud y una vez revisada la documentación aportada, esta Secretaría 
dispuso mediante Auto No. 06380 del 10 de octubre de 2023, iniciar el trámite administrativo 
ambiental, a favor de la SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL DISTRITO con NIT. 899.999.061-
9, a fin de llevar a cabo la intervención de ciento sesenta y dos (162) individuos arbóreos ubicados 
en espacio privado en la Carrera 58 No. 167 - 20, barrio Britalia de la localidad de Suba en la 
ciudad de Bogotá D.C., predio identificado con matrícula inmobiliaria 50N-00761911, para el 
desarrollo del proyecto “COLEGIO ALFONSO JARAMILLO”.